Протокол № 12
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                   22 марта 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 22 марта 2010 г. № 12)
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 22 марта 2010 г. № 12)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены НП «Строй Форум» и выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 22 марта 2010 г. № 12):

1) ООО «Производственное предприятие «Этап»  ИНН 5260009318
2) ООО «РБ.Групп»   ИНН 5262249932
3) ООО  «Проминвест»   ИНН 5263061482
4) ООО   «Связь и Автоматика»    ИНН  5261068725
5) ООО   «УСТРОЙЧИВЫЕ СИСТЕМЫ»   ИНН 5262092248
6) ООО   «АРАМИД»  ИНН  5263077806
7) ООО   «РАСТОР»   ИНН  5262215210
8) ООО   «Спецмонтажстрой»   ИНН  5257113238
9) ООО   «Стройтизол»   ИНН  5263059606
10) ООО   «УВАД»   ИНН  5263029383
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Переоформить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 22 марта 2010 г. № 12):
1) ООО «БЭСТ-НН»  ИНН  5257044640
2) ООО «Стройсервис»   ИНН  5232002536
3) ООО «СтройТехСервис»  ИНН  5261065516

4) ООО «Торнадо»  ИНН  5260109792

5) ООО Строительная компания «Лагуна»  ИНН 5262118866

6) ООО Строительная компания «Строй НН»  ИНН  5258088464
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 22.03.2010 г. № 12
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5260009318-22032010-0141
	ООО «Производственное предприятие «Этап»
	5260009318
	603093, г. Нижний Новгород, ул. Печерский съезд, д. 32

	СРО-С-160-5262249932-22032010-0142
	ООО «РБ.Групп»
	5262249932
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Невзоровых, д. 85, п. 11

	СРО-С-160-5263061482-22032010-0143
	ООО «Проминвест»
	5263061482
	603037, г. Нижний Новгород, ул. Торфяная, д. 30.

	СРО-С-160-5261068725-22032010-0144
	ООО «Связь и Автоматика»
	5261068725
	603107, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 178.

	СРО-С-160-5262092248-22032010-0145
	ООО «УСТОЙЧИВЫЕ СИСТЕМЫ»
	5262092248
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 13.

	СРО-С-160-5263077806-22032010-0146
	ООО «АРАМИД»
	5263077806
	603037, г. Нижний Новгород, ул. Торфяная, д. 30.

	СРО-С-160-5262215210-22032010-0147
	ООО «РАСТОР»
	5262215210
	603022, г. Нижний Новгород, ул. Гагарина, д. 6.

	СРО-С-160-5257113238-22032010-0148
	ООО «Спецмонтажстрой»
	5257113238
	603086, г. Нижний Новгород, ул. Стрелка, д. 7В

	СРО-С-160-5263059606-22032010-0149
	ООО «Стройтизол»
	5263059606
	603040, г. Нижний Новгород, ул. Ногина, д. 22, кв. 54

	СРО-С-160-5263029383-22032010-0150
	ООО «УВАД»
	5263029383
	603054, г. Нижний Новгород, ул. Римского-Корсакова, д. 33

[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение № 2

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 22.03.2010 г. № 12
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5257044640-24022010-0090-2
	ООО «БЭСТ-НН»
	5257044640
	603159, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Сергея Акимова,  д. 38, кв. 47

	СРО-С-160-5232002536-15022010-0083-2
	ООО «Стройсервис»
	5232002536
	603280, Нижегородская обл., Спасский р-он, с. Спасское, ул. Молодежная, д. 16

	СРО-С-160-5261065516-15022010-0087-2
	ООО «СтройТехСервис»
	5261065516
	603137, г. Нижний Новгород, ул. Тропинина, д. 11

	СРО-С-160-5260109792-01022010-0055-2
	ООО «Торнадо»
	5260109792
	603005, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,  д. 15/14.

	СРО-С-160-5262118866-08022010-0059-2
	ООО Строительная компания «Лагуна»
	5262118866
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Гоголя, д. 41

	СРО-С-160-5258088464-15022010-0072-2
	ООО Строительная Компания Строй НН
	5258088464
	603034, г. Нижний Новгород, ул. Авиаторская, д. 12

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4